
Kære Seniorer 

Hermed har vi fornøjelsen at invitere jer til seniorklubbens første arrangement, som finder 
sted torsdag den 2. maj 2013. 

Programmet er følgende: 

11:30 Vi mødes ved 'Glassmedjen Hundested Havn' - Nordre Beddingsvej 26 

11:45  Vi går op på første sal over glaspusteriet, hvor Gitte Petersen fra DHI vil  introducere  
 os til Ballast Water anlægget, samtidig med at vi nyder en kop kaffe 

12:15 Vi går over til Ballast Water anlægget (10-15 min) 

12:30 Rundvisning i anlægget 

13:10 Vi går tilbage til havnen - nærmere bestemt Halsnæs Bryghus, hvor klubben vil 
 være vært for en let frokostanretning - og et par timers hyggeligt socialt samvær 

Prisen for deltagelse er DKK 100, som opkræves, når vi mødes.  
Send os din tilmelding pr. mail straks - så du ikke glemmer det  - dog allersenest 15. april 
2013.  

Vel mødt - vi glæder os til at se jer 

Bestyrelsen 

DHI Seniorklub Danmark 

Hvis du ikke er i bil:  Der går tog, Frederiksværkbanen 920R, fra Hillerød 10:30 med ankomst Hundested 11:16 - 

(retur minuttider mod Hillerød: 25 og 55) men check hellere rejseplanen.dk for en sikkerheds skyld.  



 

 

Referat fra Hundested turen den 2. maj 2013 
 

Klubbens første forårsarrangement blev afholdt torsdag den 2.maj 2012 med et besøg på DHI’s 

Ballast Water anlæg i Hundested.  

Vi havde bestilt godt vejr, og klokken 11:30 mødte 38 medlemmer op i Glassmedjen på Hundested 

Havn i strålende sol.  

Efter at have kigget lidt på arbejdsgangen i smedjen og beundret de smukke glasvarer, var der 

dækket op til kaffe i smedjens mødelokale oppe på 1.sal.  

Gitte Petersen fra DHI holdt et foredrag om Ballast Water anlægget og teknologien bag. Derpå var 

der en frisk spadseretur ud til anlægget på havnen, hvor Gitte Petersen og Flemming Kofoed viste 

rundt og besvarede spørgsmål. 

Efter en times tid gik vi tilbage Halsnæs Bryghus i inderhavnen, hvor det blev serveret en dejlig 

fisketallerken med et glas øl/vin og efterfølgende kaffe. Snakken gik, både om Ballast Water 

teknologi - og ikke mindst om de gode gamle dage. Hen på eftermiddagen var det tid til afgang 

mod København.  

Se Fotogalleri. 
 


